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2 28 jan 7 jan
3 25 feb 3feb
4 25 mar 3 mar
5 29 apr 6 apr
6 27 maj 5 maj
7/8 30jun 8jun
9 26 aug 5aug
10 30 sep 9 sep
M 28 okt 6 okt
12 25 nov 3 nov
1 30dec 7 dec
RINK
FORSTASIDAN
230x45

8 500:-

Pris
annonsproduktion

Vi hjalper gérna till
med produktion av

ert annonsmaterial.
Kontakta oss pé
Irfannons®adelivery.se
Pris 350:-

Framtidens mat och proteinskiftet
Agarskifte

Vérbruk och vaxtskydd

Vall och foder

Bygg, investeringar och energi
Digitalisering och framtidens teknik
Sommaren i félt

Hostbruk och véxtskydd
Entreprenad och anldggning
Traktor

Ledarskap och arbetsmiljo

UPPSLAG
HELSIDA

436x270
460x297*

HELSIDA

207x270
230x297*

15100:-

3:E
OMSLAG

207x270
230x297*

25200:-

2:A
OMSLAG

207x270
230x297*

16 600:-

4:E
OMSLAG

207x270
230x274*

HALVSIDA
STAENDE
HALVSIDA 107x264
LIGGANDE 110x297
207x130
230x144*
10 200:- 10 200:-
Bilagor

Med en bilaga i Lantmannen far du
fler sidor att berédtta om din produkt
eller tjanst.

<10-25gr 3kr/styck
26-50gr 4kr/styck
51-75gr 5kr/styck

For dvriga specialformat som
exempelvis kappa och gordel,
kontakta din séljare.

16 600:- 18 200:-
1/4 1/4
LIGGANDE STAENDE

207x65

5300:-

101x130

5300:-

* Utfallande annonser:

L&gg till 5 mm pé vardera sida.

Alla priser anges exklusive moms.
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Linda Palmqvist

KAM
linda.palmgvist@Irfmedia.se
072-142 08 81

ANSVARIG FASTIGHETER
Lena Jacobs
Account Manager
lena@adviser.se
073-98072 29

Gustav Svensson
Media Sales
gustav@adviser.se
072-092 56 46

LRF MEDIA

+»

ANNONSKONTAKT

Nancy Falk
KAM
nancy@adviser.se
08-408 055 14

ANSVARIG JOBB & KARRIAR
Kerstin Licke Larsson
Account Manager
kerstin.l.larsson@Irfmedia.se
073-330 97 40

EFTERTEXTANNONSERING
Myrte Karlberg
myrte@adviser.se
08-408 55 21

Vi ér mediehuset som forstar kraften i jorden och sammanhanget och potentialen i
det gréna néringslivet. Med journalistik och innovation star vi upp fér ett hallbart land.
Pa riktigt. Vi hjalper dig att f& kunskap, nya erfarenheter och att gora afférer.

Irfannons@adelivery.se | 08-408 055 52

TRYCKFARDIG ANNONS - LADDA UPP www.skickaannons.se




